様式第６号（第２０条関係）

番     号

  令和３年 ６月 ２５日

 佐賀県知事        様

住  所 佐賀市久保泉町上和泉2322-1

団 体 名  NPO 法人 ATLETICO VIVO SAGA

代表者職・氏名 理事 小宮 靖

佐賀県ふるさと寄附金「ＮＰＯ等を指定した支援」による

寄附金活用実績報告書

 令和３年２月９日付け県協第２０８２号により寄附金交付決定通知のあった佐賀県ふるさと寄附

金「ＮＰＯ等を指定した支援」を活用して下記のとおり事業を実施したので、佐賀県ふるさと寄附金

（「県民協働の地域づくり」及び「ＮＰＯ等を指定した支援」）による寄附金交付要綱の規定により、

関係書類を添えて報告します。

記

１ 活用実績報告書（様式第６号 別紙１）

２ 収支決算書（様式第６号 別紙２）

（様式第６号 別紙１）

    令和２年度寄附金活用実績報告書

事  業  名 団体組織基盤整備事業

寄 附 受 入 額   金２０７，０００     円

事業内容（いつ、どこで、誰が、何を、どのように実施したのかについて記載）

1. 団体組織基盤整備事業（事業の名称）

■期間：2021年１月～2021年 3月

■場所：佐賀市内

■事業の要旨：理事の小宮・今村にて事業拡大のための定期会議を実施しました。

※定期会議内容

事業拡大のための企画と戦略・各事業の把握と改善・組織構成の構築を行いました。

 事業実施の成果・効果（見込み）

※ 提出期限までに成果・効果を示すことが困難な場合は、成果・効果の見込みを記入してください。

企画会議に時間を費やせたことで、方向性やアクションを起こすスケジューリングができたことにより、４月より準備

がスムーズにできています。また近隣の大学とも連携が図れそうで今まで以上に、質が高いスポーツ環境をつくること

が可能になりそうです。

（様式第６号 別紙２）

収 支 決 算 書

事業名 団体組織基盤整備事業

区  分 決算額（円） 備  考

収

入

佐賀県ふるさと寄附金 207,000 第 1回交付：207,000 円

  第 2回交付：

  第 3回交付：

  第 4回交付：

自主財源 5,000

収入 計 212,000

支

出

謝金 120,000 NPO 法人管理費（２名）

2021年 1月〜2021年３月まで

20,000 円/月

旅費

印刷製本費

消耗品費

使用料・賃借料

返礼品等の調達に係る費用 62,000 返礼品調達費（寄附額の3割以下）

返礼品等の送付に係る費用 7,000 返礼品梱包及び送料

広報に係る費用 0

事務に係る費用 23,000 「さが市民活動サポートセンター」への

業務委託費（寄附額の各1割）

支出 計 212,000

○支出区分は、謝金、旅費、印刷製本費、消耗品費、使用料等に分けて記載してください。

経理上の区分名で記載して構いません。

○領収書等は事業終了後５年間保存してください。